
令和７年８月１日 

 

  

 

 

                      特定非営利活動法人 学生文化創造 事務局 

 

                                  

 

2025年度「学生支援に関する研修会」、「大学等の運営を担う職員研修会」 
の実施について（ご案内） 

 
 

 

拝啓 大暑の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

日頃は当法人の事業につきまして、ご理解とご支援を賜り誠に有難うございます。 

 さて、この度標記の研修会のご案内を送付いたしますので、何卒ご査収のほどお願い申
し上げます。 

なお、別添資料につきましては、貴校の該当部局にも回付していただき、職員の皆様の
ご参加についてご周知くださいますようお願い申し上げます。          敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先 
〒163-1516 東京都新宿区西新宿 1-6-1 

 新宿エルタワー16 階 
特定非営利活動法人 学生文化創造 

                                   TEL ： 03-6890-1730 

E-mail：tokyo@gakusei-bunka.org 

 

 

 

 


